
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR 

VALDOMO VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2024 m. spalio    d. Nr. B1- 

Molėtai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos 

valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalimi 

ir 4 straipsnio 1 dalimi,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Perimti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje 

registruotą ir valdomą valstybės turtą: 

Eil. 

Nr. 

Objekto 

pavadinimas ir 

adresas 

Invento

rinis 

numeris 

Įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Likutin

ė vertė  

2024-

10-01, 

Eur 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro 

duomenų 

nustatymo 

data 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Kelias, Vd-19, 

Kelias Nosėnai–

Potiškiai; Molėtų r. 

sav. 

487720 2327,33 0 2,15 4400-5740-

4032 

44/2676409 

2024-07-29 

2.  Kelias, Vd-44, 

Šilas– Siesartis; 

Molėtų r. sav. 

487751 2670,70 0 0,425 4400-5745-

1988 

44/2678827 

2024-07-29 

3.  Kelias, Vd-02, 

Pumpučiai– 

Novosiolka; 

Molėtų r. sav. 

487697 3738,98 0 0,682 4400-5736-

1489 

44/2673809 

2024-07-27 

4.  Kelias, Vd-03, 

Pumpučiai– 

Ažušiliai; Molėtų r. 

sav. 

487698 3471,91 0 0,522 4400-5734-

3358 

44/2673060 

2024-07-29 

 

Projektas 



 2 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai (Vilniaus g. 44, 

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras               

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn 

 

 

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Tikslas – perimti Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruotą ir valdomą valstybės 

nekilnojamąjį turtą (vietinės reikšmės viešuosius kelius ir gatves) Molėtų rajono savivaldybės 

nuosavybėn.  

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos. 

3. Laukiami rezultatai: 

Priėmus sprendimą valstybės nekilnojamas turtas (vietinės reikšmės viešieji keliai ir gatvės)  

bus perduoti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn.  

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai: 

Lėšų poreikio nėra.  

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

2022 m. birželio 28 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo (toliau – Įstatymas) pakeitimai, reglamentuojantys valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn bei savivaldybių nuosavybės teisių įregistravimo į jį Nekilnojamojo turto 

registre procesus. 

Įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punkte nurodytą valstybės turtą savivaldybės perima 

savivaldybių tarybų sprendimais. Tarybos sprendimas yra teisinis pagrindas teisės aktų nustatyta 

tvarka Nekilnojamojo turto registre registruoti savivaldybių nuosavybės teises į šį turtą. 

Sprendimas buvo paskelbtas www.moletai.lt  

 

 

http://www.moletai.lt/

